
 Strana 1 (celkem 1) 

Vyhláška 2023-02 volné pobíhání zvířat – dod. 

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 
Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 1/2006 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném 

prostranství 
 

 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

104/5Z/2023 usneslo vydat podle ustanovení § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu 

zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. 

h) zákona č. 128/2000, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. 1  

 Změna 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2006, o pravidlech pro pohyb psů se mění takto: 

 

Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 1/2006 se nahrazuje přílohou č. 1 a přílohou č. 2, 

které jsou součástí této obecně závazné vyhlášky (veřejná prostranství vyznačená v mapě 

města). 

 

 

Čl. 2 

Účinnost 

  

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího 

vyhlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

    

   .....................................      .......................................... 

        Ing. Martin Kořínek, MBA v. r.             Ing. Pavel Louda v. r. 

         místostarosta                     starosta 

 
 

 
 

 Strana 1 (celkem 1) 

Vyhláška 2023-02 volné pobíhání zvířat – dod. 

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 
Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 1/2006 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném 

prostranství 
 

 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

104/5Z/2023 usneslo vydat podle ustanovení § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu 

zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. 

h) zákona č. 128/2000, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. 1  

 Změna 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2006, o pravidlech pro pohyb psů se mění takto: 

 

Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 1/2006 se nahrazuje přílohou č. 1 a přílohou č. 2, 

které jsou součástí této obecně závazné vyhlášky (veřejná prostranství vyznačená v mapě 

města). 

 

 

Čl. 2 

Účinnost 

  

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího 

vyhlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

    

   .....................................      .......................................... 

        Ing. Martin Kořínek, MBA v. r.             Ing. Pavel Louda v. r. 

         místostarosta                     starosta 

 
 

 
 

MESTO NOVY BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zz’wazné vyhlééka, kterou se méni obecné zz’waznz’l
vyhlééka é. 1/2006 0 pravidlech pro pohyb psfi na vei‘ejném

prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedéni dne 22.03.2023 usnesenim é.
104/5Z/2023 usneslo vydat podle ustanoveni § 24 odst. 2 zékona é. 246/1992 Sb., na ochranu
zvifat proti tyréni, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi, a na zékladé § 10 pism. d) a § 84 odst. 2 pism.
h) zékona é. 128/2000, o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjéich pfedpisfi, tuto obecné
zéwaznou vyhlééku:

(:1. 1
Zména

Obecné zéwazné vyhlééka é. 1/2006, 0 pravidlech pro pohyb psfi se méni takto:

Pffloha E. 1 k obecné zévazné vyhlééce é. 1/2006 se nahrazuje pf‘ilohou E. 1 a pf'flohou E. 2,
které jsou souéésti této obecné zéwazné vyhlééky (vefejné prostranstvi vyznaéené V mapé
mésta).

, (:1. 2
Uéinnost

Tato obecné zévazné vyhlééka nabyvé fiéinnosti poéétkem patnéctého dne p0 dni jejiho
vyhlééeni.

Ing. Martin Kofinek, MBA V. r. Ing. Pavel Louda V. r.
mistostarosta starosta

Strana 1 (celkem 1)
Vyhlééka 2023-02 volné pobihéni zvifat — dod.


